

SPF Seniorerna Tjustbygden

har hållit sitt första månadsmöte för året i Bygdegården i Öndal, Skedshult den 15 januari 2020.



Trivsamma bygdegården Öndal, Skedshult. Kortet från 2018. Då var det snö.

75 medlemmar deltog i mötet plus gäster, ny medlem och underhållare. Ordförande Gerd Brodin hälsade oss, vår nya kontaktperson för SPF distriktet, Harriet Larsson och artisten Otto Enström välkomna.



Harriet Larsson

Gerd redogjorde för dagens program och presenterade dagens underhållare Otto Enström, med orden:

”Kom ihåg att ni såg och hörde honom här innan han blev så känd”.



Otto Enström

info@mixart.se

bild: Janne Sallerbäck

Efter detta serverade de mycket duktiga lokala ombuden i Öndal, en vällagad och god risgrynsgröt med tillbehör och läckra smörgåsar.





I väntan på gröt och smörgåsar





När vi ätit oss mätta på gröt och smörgåsar intog Otto Enström scenen.



Gerd och Otto



Otto Enström

<https://www.youtube.com/watch?v=jccX2GhSjXI>

Tysta lyssnade vi till en röst som påminde om en vi inte hört live, sedan Jim Reeves gick bort.

Ottos tolkning av "Welcome to my world" var suverän.

Love letters in the sand följde och låtar som vi kände igen med artister från förr, Dean Martin, Nat King Cole, Chaplins Smile, Elvis, Frank Sinatra och från Les Miserables – Bring Me Home. Vi ser fram mot att få höra Otto Enström snart igen.

Sedan dags för kaffe och kaka.

Efter kaffe följde information av sekreteraren Johnny Pettersson, som rapporterade om aktuella händelser. Viktiga för oss inom SPF Seniorerna. Bland annat har pensionen höjts, så även priserna på varor, bensin och hyror.



Johnny Pettersson

Eva berättade om gruppförsäkringen och även om medlemsavgiften för år 2020 som kommer snart. De som ännu inte har beställt elektronisk betalning ska betala senast 28 februari.

Birgitta beskrev balansträning som Tove lär ut. Det blev fulltecknat direkt.

Marianne informerade om årets första resa "Ut i det blå" som går den 5 maj. Anmälan kan göras nu. Tel 0706969284. Högst 50 platser finns. Över 30 har redan anmält sig.

Månadsmötet avslutades med lottdragning och vi kunde nöjda åka hem i den ljumma kvällen.

Vi ser fram mot nästa möte i Öndal.

